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NGENIC AB:S CFO LÄMNAR FÖR NY ROLL 
UTANFÖR KONCERNEN
Daniel Mazmanian kommer att lämna rollen som CFO för Ngenic AB (publ) (“Ngenic”) 
i november 2024 för en ny roll utanför koncernen. Rekrytering av ny CFO inleds.

Daniel Mazmanian, som har varit anställd som CFO i Ngenic sedan februari 2020, kommer att lämna 
Ngenic för en ny tjänst utanför koncernen. Mazmanian kommer att fortsätta sitt arbete fram till 
november 2024. Ngenic inleder nu rekryteringsprocessen av en ny CFO. 
 
- Jag vill uttrycka min uppskattning till Daniel för hans arbete med att strukturera och effektivisera 
våra arbetsflöden samt förbättra vår finansiella rapportering inför och efter börsintroduktionen. 
Hans noggrannhet och kunskap har varit ovärderlig för Ngenic, och han har också varit en mycket 
uppskattad kollega. Jag önskar honom all framgång i framtiden, säger Björn Berg, vd på Ngenic.
 
- Det har varit otroligt spännande och givande att få har varit med att utveckla och driva koncernen 
framåt. Ngenic som fokuserar inom kärnverksamhet styrning och energimarknader är ett fantastiskt 
bolag och har en unik affärsidé med gedigen expertis och kunniga medarbetare. Jag känner ett stort 
engagemang i att driva arbetet vidare under de kommande månaderna och förbereda bästa möjliga 
överlämning åt min efterträdare. Jag är otroligt stolt och tacksam över förtroendet att vara en del av 
denna resa, säger Daniel Mazmanian, CFO på Ngenic.
 

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD NGENIC AB
Mail: bjorn.berg@ngenic.se
Telefon: +46 70 570 70 17
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KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av 
energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som 
kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig 
infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. 
Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret 
ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer 
information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB
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